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Déscription  Machine: 
Machine Chariot télescopique 
Marque Dieci 
Modèle Chariot télescopique 3,0 TON – 7M - AGRI FARMER 28.7 
Année de construction 2018 
Heures de fonctionnement  357 
  
Garantie                                3 mois 
Numéro de location 18656 
Date d’observation 25/09/2025 
État de la Machine Bon état 
Prix 55.000,00€ euro hors TVA  
 
Coordonnées Techniques 

 

Longeur excl. fourches 4765 MM 
Largeur totale 
Hauteur totale 
Cercle tournant 
Poids vide 

2000 MM 
2260 MM 
4000 MM 
6.100 KG 

Carburant  Diesel 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site : Euromat Tielt   
 
 

 
 

  

FICHE VENTE D’OCCASION 

offre exceptionnel 

État de la machine op 25/09/2025 
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